



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

Fone: (54) 32178069

alexandrebristotme@gmail.com

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde	UN	Vi. Unit.	Vi. Total
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	4	SC	39,90	159,60
4197	BRITA N1 20KG BRISTOT	7	SC	7,90	55,30
28479	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	1	KG	19,90	19,90
20607	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT	7	SC	7,90	55,30
63476	TABUA PINUS 2,5X30X5,40	2	UN	105,00	210,00
63519	GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40	2	UN	30,00	60,00
1143	ROLO DE LA S/RESPINGO 15CM C/CABO	1	UN	14,90	14,90
21320	PINCEL 14 COMPEL C/12 (4,4)	1	UN	9,90	9,90
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 45	27	M2	18,90	510,30
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	4	BA	44,00	176,00
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	6	UN	16,00	96,00

Quantidade Total de Itens: 62
 Valor Total R\$: 1.367,20
 Desconto R\$: 0,00
 Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 1.367,20
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 1.367,20

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0298 6506 5000 0130 1510 0013 8790

CPF: 004.550.600-02

NATALHA DE OLIVEIRA

Cliente: 4.227

FRANCISCO BOANIATTI, 39/PROX DO MERCADO ECONOMICO Bairro PLANALTO - Caxias do Sul - RS

Fone: (54) 992413033



NFC-e nº 13.015 Série 65 14/03/2025 20:37:54

Protocolo autorização: 243250496425210

Data autorização: 14/03/2025 17:37:54

Orçamento 43.241

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CATIUCE 54 32178069

Operador: INDIANARA XAVIER DA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br